АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «14» декабря 2023 г.									№ 196
пгт. Игрим

	О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации городского поселения Игрим от 19.03.2021 года №37/1 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования городское поселение Игрим»

На основании решения о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов от 14.12.2023 №19/3041; 19/3042
1. Дополнить приложение к распоряжению администрации городского поселения Игрим №37/1 от 19.03.2021 года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования городское поселение Игрим» строкой 72;73 следующего содержания:
«
	72
	городское поселение Игрим
	пгт.Игрим
	ул. Кооперативная,
31
	63.190761
	64.421506
	бетонная плита
	1
	1
	0,75

	МБОУ
Игримская СОШ№1
	ЕГРЮЛ 1028601580611,
628146 Тюменская обл., ХМАО-Югра, Березовский р-он, пгт. Игрим,
 ул. Кооперативная, 31, т.
 8( 34674) 3-18-71
	пгт. Игрим, ул. Кооперативная, д.31, МБОУ Игримская СОШ №1

	73
	городское поселение Игрим
	пгт.Игрим
	ул. Транспортная,
22
	63.190761
	64.421506
	бетонная плита
	1
	1
	0,75

	МБОУ
Игримская СОШ№1
	ЕГРЮЛ 1028601580611,
628146 Тюменская обл., ХМАО-Югра, Березовский р-он, пгт. Игрим,
 ул. Кооперативная, 31, т.
 8( 34674) 3-18-71
	пгт. Игрим, ул. Транспортная, д.22, детский сад «Звездочка»

												».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения									С.А. Храмиков